
  1 

YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(21.04.2015 - 18.05.2015) 

 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 28 Mayıs 2015 ve 25 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun            

21 Nisan 2015 – 18 Mayıs 2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

21 Nisan 2015 – 18 Mayıs 2015 tarihleri arasında Odamıza;  

162 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

433 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

162 Üyenin kaydı silinmiştir. (Ticaret Sicilince re’sen kaydı silinen 89 firma dâhil.)  

18.05.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.652 

 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul edilmiş 
olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin üzerinde 

bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, (Firmalara Yönelik Dış 

Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar kapsamında faaliyet alanlarına göre gruplandırılan Meclis 

Üyelerimizin yurt dışı fuar katılımlarının sağlanmasına yönelik çalışmalarımız, (Son grup olarak, 2015 yılı 

Haziran ayında katılım sağlanacak fuara yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.)  

8- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Mühendislik Uygulama Projeleri 

tamamlanmış olup, yapı denetim ve müşavirlik hizmet alımı ve ihale dosyaları hazırlık aşamasına gelinmiştir.) 

9- Odamız 2015 yılı eğitim planı kapsamında Mayıs ayı içerisinde firmalara yönelik “Devlet Destekleri” nin 
tanıtımına yönelik çalışmalarımız, (KOSGEB ve Ekonomi Bakanlığı destekleri tanıtılmış, TÜBİTAK TEYDEB 

ve Türk Eximbank desteklerinin tanıtımına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.) 

10- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız, 
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11- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

12- 27 Mayıs 2015 tarihinde 31.Grup Meslek Komitemiz öncülüğünde düzenlenecek olan “KOBİ’lerde Bulut 

Teknolojileri ve Güvenliği Semineri” ne yönelik çalışmalarımız,  

devam etmektedir, 

 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 2014 Yılı Faaliyet Raporu’nun basımı ve dağıtımı tamamlanmıştır. 

2- Odamız 2015 yılı eğitim planı kapsamında 20-22 Nisan 2015 tarihleri arasında “Satış Pazarlama Stratejileri ve 
Müşteri İlişkileri Performansını Artırma” eğitimi düzenlenmiştir.  

3- Odamızca toplam dört grup halinde düzenlenen KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

tamamlanmış ve 18 Mayıs 2015 tarihinde düzenlenen törenle kursiyerlere sertifikaları verilmiştir.  

4- 29 Nisan 2015 tarihinde Sheraton Adana Hotel’de, “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve 

Çukurova’nın Potansiyeli Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

5- 1-2 Mayıs tarihlerinde, Ankara’da gerçekleştirilen TOBB 71.Genel Kuruluna Odamız delegeleri ile birlikte 

katılım sağlanmış ve Genel Kurula katılan Oda/Borsa temsilcilerine Odamız, ADASO ve ATB işbirliği ile yöresel 

ürünümüz olan Tescilli Adana Kebabı ikramı yapılmıştır. 

 

 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI: 

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş ve 

ilgili makamlara bildirilmiştir.   

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

Çukurova Belediye sınırları içerisinde bulunan ve halen imar konuları Büyükşehir Belediyesinde tasdik için 

bekleyen Kabasakal, Şambayadı, Karahan mahallerinin imara açılması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

2- Odamız 41. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

Seyhan Belediyesi mimari proje incelemelerini yalnızca Çarşamba günleri yapılmasına izin vermektedir. 

Perşembe günü gelen bir evrakımız için sadece dosya incelemesi yapabilmek amacıyla neredeyse 1 hafta 

beklemek zorunda kalınmakta ve bu durum hizmet verdiğimiz kamu kurum ve kuruluşların işlerinde aksamalara 

yol açmaktadır. Söz konusu dosya incelemeleri herkese açık olmayıp sadece Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanlarınca yapıldığından büyük bir iş yükü getirmeyeceği düşünülmektedir. Bu kapsamda Seyhan 

Belediyesi'nin mimari projeleri her gün incelemeye açmaları için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu 

dile getirmişlerdir. 

Konu; Seyhan İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- Odamız 46. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

Ulubatlı Hasan Mah. 3003 Sk. No:3 Yüreğir adresinde oturan ev sahibi bir nedenle cinayet işlemiş ve sonrasında 

evi terk etmiş olup terk edilen ev karşı taraf tarafından ateşe verilerek yakılmış ev kullanılmaz hale getirilmiştir.  

Bu süreden sonra kullanılmaz halde olan ev çöplüğe dönüşmüş ve kötü kokular etrafa yayılmış olup, başta fareler 

olmak üzere birçok böcek ve sivrisinek üremiş ve mahalle sakinlere büyük rahatsızlık vermeye başlamıştır. Söz 

konusu harabe ev mahalle sakinlerine büyük rahatsızlık verdiğinden mahalle sakinlerince konuyla ilgili 

girişimlerde bulunulmuş ancak sorun çözülememiştir. Bu kapsamda sorunun yaz sıcakları gelmeden bir an önce 

çözülmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Yüreğir İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 14. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığından gelen cevabi yazıda; İlgi sayılı yazınızda, 14.Grup 

Meslek Komitesi kararınca Abidinpaşa Caddesi üzerindeki esnaf ürünlerini kaldırımları işgal ederek teşhir 

etmekte ve bu nedenle yayalar kaldırımda yürümekte, zorlanmakta ve hatta yola inmek zorunda kaldıklarını 

beyan ederek gereğinin yapılmasını belirtmektesiniz. Daire Başkanlığımıza bağlı Zabıta Denetim Şube 

Müdürlüğü ekiplerinin belirtilen adreste yapmış olduğu kontrollerde; ekli resimlerden de anlaşılacağı üzere, 

Abidinpaşa Caddesi üzerindeki kaldırım işgali yapan işyerlerinin önünde bulunan malzemeler tarafımızdan 

kaldırılmıştır. Denilmektedir. 

2- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Çukurova İlçe Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden gelen cevabi yazıda; İlgi yazınızda imara kapalı 

olan Çukurova ve Seyhan ilçe sınırlarındaki konut alanlarını imara açılması ile kentsel dönüşümün ne aşamada 

olduğu hususlarından bahsetmektesiniz. 

Belediyemiz teknik elemanlarınca yapılan inceleme sonucu; İlçe Belediyesi olarak üst ölçekli imar planlarına 

uygun imar planları yapmaya devam etmekle birlikte mahkeme kararları bulunan yerlerde de ivedi bir şekilde 

gerek imar planı yapılması gerekse de imar uygulaması yapılması işlemleri devam ettirilmektedir. Kentsel 

dönüşüm projesi olarak Belediye evleri mahallesinde çalışmalarımız son aşamaya getirilmiş, belediye olarak tüm 

iş ve işlemleri eksiksiz yapmış, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayına sunmuş bulunmaktayız. Bakanlığımızca 

gerekli incelemeler yapılıp onaylandıktan sonra mevzuatımız çerçevesinde gerekli iş ve işlemler yapılacaktır. 

Denilmektedir. 

 

 

VI- KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 22 Nisan 2015 tarihinde, İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü tarafından düzenlenen, 6.Narenciye Baslı 

Hasat Töreni ve Tanıtım Etkinliklerine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 1-2 Mayıs tarihlerinde, Ankara’da gerçekleştirilen TOBB 71.Genel Kurulu’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri Ziya Alim KOÇER, Şahin GÜNEŞER ve Odamız TOBB Genel Kurul 

Delegeleri,  

3- 7 Mayıs 2015 tarihinde, Adana Ticaret Borsası ev sahipliğinde İl Oda ve Borsa temsilcileri ile AOSB 

yetkililerinin katılımlarıyla düzenlenen Milliyetçi Hareket Partisi Adana Milletvekili adayları tanıtım toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

4- 9 Mayıs 2015 tarihinde, İKV’nin 50. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinliğe Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 13 Mayıs 2015 tarihinde, AOSB ev sahipliğinde, İl Oda ve Borsa temsilcileri ile AOSB yetkililerinin 

katılımlarıyla düzenlenen Adalet ve Kalkınma Partisi Adana Milletvekili adayları tanıtım toplantısına Meclis 

Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

6- 14 Mayıs 2015 tarihinde, ADASO ev sahipliğinde, İl Oda ve Borsa temsilcileri ile AOSB yetkililerinin 

katılımlarıyla düzenlenen Büyük Birlik Partisi ve Saadet Partisinin oluşumuyla gerçekleşen Milli İttifakın Adana 

Milletvekili adayları tanıtım toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  

7- 15 Mayıs 2015 tarihinde, ADASO ev sahipliğinde, İl Oda ve Borsa temsilcileri ile AOSB yetkililerinin 

katılımlarıyla düzenlenen Halkların Demokratik Partisi’nin Adana Milletvekili adayları tanıtım toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  

10-16 Mayıs 2015 tarihinde Kadın Girişimciler Kurulunca düzenlenen, “Geleceğe Güvenle Bakıyorum” Zirvesine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

katılım sağlamıştır. 
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VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 20-22 Nisan 2015 tarihlerinde “Satış Pazarlama Stratejileri ve Müşteri İlişkileri Performansını Artırma 

Eğitimi”, 

2- 5 Mayıs 2015 tarihinde, KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı, 

3- 6 Mayıs 2015 tarihinde, İl Oda ve Borsa temsilcileri ile AOSB yetkililerinin katılımlarıyla, Cumhuriyet Halk 

Partisi Adana Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantısı, 

4- 9 Mayıs 2015 tarihinde JCI ADANA ve MAA Danışmanlık işbirliğiyle “Sosyal Medya, E-Ticaret ve Hukuki 

Düzenlemeleri Eğitimi” 

5- 12-13 Mayıs 2015 tarihlerinde, “Ekonomi Bakanlığı Teşvikleri Uygulama ve Evrakları Hazırlama Eğitimi”, 

6- 18 Mayıs 2015 tarihinde, KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi katılımcılarına yönelik Sertifika Töreni, 

Odamızda yapılmıştır. 

 

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 27 Nisan 2015 tarihinde, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÇIRALI ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve TEV Adana Şube Başkanı Ayşegül GÖKÇE, 

2- 6 Mayıs 2015 tarihinde, Karadağ Büyükelçisi Branko MİLİC ve beraberindeki heyet, 

3- 15 Mayıs 2015 tarihinde Ekonomi Bakan Yardımcısı Adnan YILDIRIM, 

4- 18 Mayıs 2015 tarihinde KOSGEB Adana Hizmet Merkezi Müdürü Hamit SUCU,  

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 22 Nisan 2015 tarihinde Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Hüseyin SÖZLÜ’yü Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 6 Mayıs 2015 tarihinde Adana Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Ahmet SÖĞÜT’ü, Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

makamında ziyaret etmiştir.  

 

 


